PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
COMBO 130 Audiophony - Ampli public adress ligne 100V 5 entrées + player 130W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : COMBO130
COMBO 130 Audiophony - Ampli public adress ligne 100V 5 entrées + player 130W
? Système tout en un de 130W
? Mixer 5 entrées:
? 3 voies micros ? Aux1/MP3/TUNER -Aux2
? Réglage basse et aigu
? Commande du lecteur mp3 et du Tuner
? Activation du carillon
? Vumétre du niveau de sortie
? Entrée jack 6,35 pour micros 1 et 2
? Entrée RCA pour AUX1 et AUX2
? Sortie OUT sur RCA
? Connections pour antennes FM et AM
? Sorties 100V / 16 à 4 Ohms sur bornier
? Récepteur Tuner : AM / FM
? Autoscan, Recherche manuelle
? Fréquences FM : 87,5 MHz ? 108 MHz
? Fréquences AM : 522 kHz ? 1620 kHz
? Lecteur USB : fichiers mp3
? Fonctions : lecture, recherche, programmation de plage
? Alimentation: 220 V 50-60 Hz
? Consommation : 175 W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 366mm X 483mm Poids : 11Kg EAN : 3662009002682
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES